
N5~

SMLOUVA O P ILO (NÁVRH)

Uzavřená ve smyslu občanského zákoníku

(zákon č. 89/2012 Sb. v platném znění)

I. Smluvní strany

O bj e d n a t e l

Česká republika - Národní lékařská knihovna, se sídlem Sokolská 54,121 32 Praha 2

jejímž jménem je oprávněn činit právní úkony ředitelka PhDr. Helena Bouzková

DIČ:

IČ: 00023825

Bankovní spojení: ČNB Na Příkopě 28, Praha 1

číslo účtu:

Telefon:

Z h o t o v i t e l

NOVOTNÝ s.r.o. se sídlem Podnikatelská 539,190 11 Praha 9 - Běchovice

jejímž jménem jedná jednatel společnosti Ing. Josef Novotný

IČ:

DIČ: CZ632

632 19 085

19 085

Bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Praha 10

Číslo účtu:

Telefon:

Firmaje zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze , oddíl C, vložka 115959

II. Předmět plnění:

1. Předmětem plnění zakázky SMVS č. 235V022001201 „NLK Praha - pořízení regálového

systému" do depozitáře NLK umístěného v prostoru Krajské zdravotní, a.s. - nemocnice Most,

o.z., Jana Evangelisty Purkyně 270/5, 434 64 Most, budova „F" areálu, 4.NP je dodávka a

montáž regálového systému v rozsahu Technické a cenové nabídky dne 27.7.2016, která je

nedílnou součástí této smlouvy.

III. Doba plnění:

- dodávka policových regálů, včetně dopravy amontáže je do 4 týdnů od podpisu smlouvy.



2

IV. Cena :

Cena díla dle rozsahu uvedeném v článku II . „Předmět plnění" je pevná, neměnná a konečná a

činí celkem částku :

Cena celkem bez DPH činí: 323 200,- Kč

DPH ve výši 21 % 67 872,- Kč

Cena celkem, včetně DPH 391 072,- Kč

( slovy : třistadevadesátjednatisícsedmdesátdva Kč)

Cena díla zahrnuje veškeré náklady, které zhotoviteli v souvislosti s plněním smlouvy o

dílo vzniknou.

V. Spolupůsobení objednatele, na němž závisí včasné plnění dodávek :

V. l . Objednatel jmenuje zodpovědného pracovníka paní Mgr. Lenku Maixnerovou. která bude

spolupracovat se zhotovitelem v technických záležitostech.

VI. Platební podmínky :

Smluvní strany se dohodly na způsobu platbyza provedení předmětu díla:

VI. 2 konečná platba po předání díla, včetně DPH 21 % ve výši 391 072,- Kč

Platba bude fakturována s lhůtou splatnosti 14 dní od předání díla objednateli, přičemž dnem

zaplacení se rozumí den odpisu příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

VII. Záruční podmínky :

VILI Zhotovitel odpovídá za vady, jež mádílo v době jeho předání, a které se na díle vyskytnou

v záruční době. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v

rozsahu této záruky.

VII.2 Zhotovitel poskytuje za dílo záruku v délce 24 měsíců. Po tuto dobu odpovídá za vady,

které se na předmětu díla vyskytly v záruční době. V reklamaci musí být vady popsány a

uvedeno jak se projevují.

VII.3 Objednatel je oprávněn požadovat:

- odstranění vady dodáním náhradního plnění

- odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná

- přiměřenou slevu ze sjednané ceny

1--



3

- odstoupení od smlouvy

Objednatel je oprávněn vybrat si ten způsob, který mu nejlépe vyhovuje.

VII.4 Zhotovitel je povinen nejpozději do 10ti dnů po obdržení reklamace písemně oznámit

objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že

reklamaci objednatele uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k

odstranění vad(y). Tento termín nesmí být delší než 15 dnů od obdržení reklamace.

Nestanoví-li zhotovitel uvedený termín, pak platí lhůta 15 dnů od obdržení reklamace.

Současně zhotovitel písemně navrhne, do kterého termínu vadu(y) odstraní.

VII.5 Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 30ti dnů po obdržení

reklamace objednatele je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou

právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli

zhotovitel do 15 dnů ode dne doručení vyúčtování.

VII.6 Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím

reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta resp.,

že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod. je objednatel povinen uhradit

zhotoviteli veškeré vzniklé náklady v souvislosti s odstraněním vady.

VIII. Odstoupení od smlouvy a náhrada škody :

VIII. 1. Obě smluvní strany mohou od této smlouvy odstoupit z důvodů uvedených v občanském

zákoníku.

IX. Smluvní pokuty:

IX.1. V případě, že zhotovitel nedodrží lhůtu plnění uvedenou v článku I I I . této smlouvy,

zaplatí objednateli 0,05 % z ceny za každý den prodlení

IX.2. V případě prodlení objednatele s placením faktury se sjednává úrok 0,05 % z dlužné

částky za každý den prodlení.

X. Další ujednání:

X I . 1. V přejímacím řízení svolaném na základě zhotovitelovy výzvy, zhotovitel předává a

objednatel přejímá plnění díla, představující dodávku a montáž kovových regálů.

XI.2. Při provedení zakázky zhotovitel předloží předávací protokol ve dvou vyhotoveních, který

bude mimo jiné obsahovat po kontrole objednatele soupis případných vad a nedodělků a

dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění.

XI.3. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu a nebezpečí škody na něm přechází ze

zhotovitele na objednatele okamžikem převzetí díla protokolem o předání a převzetí.



/

4

XI. Závěrečná ujednání:

XI. 1. Pokud objednatel požádá o provedení dodávky, popřípadě prací nad rámec této smlouvy,

budou tyto dodávky (práce) řešeny příslušným dodatkem ke smlouvě. Zároveň bude

stanoven i nový termín plnění a cena díla.

XI.2. Změny, doplňky a zrušení této smlouvy lze provést pouze písemnou formou ve formě

dodatku ke smlouvě, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Pokud není ve smlouvě stanoveno jinak, platí příslušná ustanovení obchodního zákona.

XI.3. Zhotovitel podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních

údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako správci údajů, se

zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění

práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu

stanovenou pro archivaci. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Zhotovitel

bere na vědomí, že je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole

ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění

pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

XI.4. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, každá strana obdrží jedno

vyhotovení.

XI.5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy.

V Praze dne : </• ZéY { V Praze dne : ^ ď . 2- o <1£

hjjOVOTNÝ ©

* W s.r.o. Eěchovlce

Podnikatelská 539, Běchovice
NÁRODNÍ

Sokolská

LÉKAŘSKÁ

54; ' i2i" 32'' Přafta

KNIHOVNA

'2'

Ž
l
a o

i
bj
•
ed
j£
na
00
te
02
le
38:25

Příloha : Technická a cenová nabídka „NLK - pořízení regálového systému",

osvědčení o registraci k DPH zhotovitele

1


